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770416 Barna Denis muž 26.10.1977 SVK 114 funkcionár N/A 31.01.2018

1550415 Bernáth František muž 10.12.1959 SVK 205 funkcionár N/A 31.01.2018

1430415 Bielik Viktor muž 09.12.1977 SVK 219 funkcionár N/A 31.01.2018

1230415 Blahová Silvia žena 07.01.1978 SVK 215 funkcionár N/A 31.01.2018

1610417 Briška Michal muž 13.02.1983 SVK 224 funkcionár N/A 31.01.2018

210117 Buc Martin muž 18.08.1973 SVK 333 funkcionár N/A 31.01.2018

1730515 Bulík Igor muž 25.11.1985 SVK 125 funkcionár N/A 10.11.2019

280516 Celerin Milan muž 04.03.1965 SVK 313 funkcionár N/A 31.01.2018

1020617 Černek Jozef muž 10.10.1965 SVK 322 funkcionár N/A 31.01.2018

280716 Daniel Martin muž 29.09.1979 SVK 117 funkcionár N/A 31.01.2018

420211 Dobiaš Peter muž 22.02.1973 SVK 102 funkcionár N/A 31.01.2018

730516 Došek Vladimír muž 04.03.1959 SVK 208 funkcionár N/A 31.01.2018

2960214 Drahovský Jozef muž 20.11.1975 SVK 218 funkcionár N/A 31.01.2018

500315 Fiabáne Peter muž 29.06.1963 SVK 304 funkcionár N/A 31.01.2018

850411 Fotul Gregor muž 12.01.1976 SVK 405 funkcionár N/A 31.01.2018

4380713 Gajdoš Rastislav muž 24.02.1973 SVK 220 funkcionár N/A 31.01.2018

890416 Halža Pavol muž 09.04.1978 SVK 416 funkcionár N/A 31.01.2018

10417 Ondruš Miroslav muž 23.12.1962 SVK 337 funkcionár N/A 10.11.2019

1260411 Holečko Imrich muž 02.02.1956 SVK 404 funkcionár N/A 31.01.2018

560315 Holiga Ján muž 05.06.1977 SVK 314 funkcionár N/A 31.01.2018

390318 Horinek Marián muž 07.11.1971 SVK 105 funkcionár N/A 31.01.2018

640617 Hrčka Ľubomír muž 16.03.1969 SVK 118 funkcionár N/A 31.01.2018

40111 Jurášek Jozef muž 31.10.1957 SVK 102 funkcionár N/A 31.01.2018

50416 Jurkovič Tomáš muž 01.03.1983 SVK 304 funkcionár N/A 31.01.2018

880315 Kavec Ján muž 07.04.1970 SVK 309 funkcionár N/A 31.01.2018

1910515 Králik Peter muž 13.12.1968 SVK 108 funkcionár N/A 31.01.2018

680516 Kucharčík Lukáš muž 01.03.1986 SVK 334 funkcionár N/A 31.01.2018

490311 Kuriačka Martin muž 11.10.1958 SVK 206 funkcionár N/A 31.01.2018

790316 Kuriačková Mária žena 21.11.1964 SVK 206 funkcionár N/A 31.01.2018

2350615 Mikulová Katarína žena 02.05.1973 SVK 331 funkcionár N/A 31.01.2018

730315 Nemec Miroslav muž 02.08.1962 SVK 302 funkcionár N/A 31.01.2018

250211 Orlický Andrej muž 11.05.1977 SVK 215 funkcionár N/A 31.01.2018

940411 Ozorák Miroslav muž 10.09.1973 SVK 204 funkcionár N/A 31.01.2018

450616 Ozoráková Anikó žena 20.05.1973 SVK 204 funkcionár N/A 31.01.2018

690315 Paľa Peter muž 11.09.1986 SVK 321 funkcionár N/A 31.01.2018

190416 Peciar Pavol muž 04.09.1973 SVK 210 funkcionár N/A 31.01.2018

270315 Ponek Marian muž 02.07.1972 SVK 319 funkcionár N/A 31.01.2018

1350415 Repko Jozef muž 02.09.1968 SVK 417 funkcionár N/A 31.01.2018

2670614 Rízek Milan muž 05.01.1978 SVK 212 funkcionár N/A 31.01.2018

750317 Rudolphi Jan muž 04.12.1972 SVK 206 funkcionár N/A 31.01.2018

1190516 Simonides Roman muž 01.09.1967 SVK 316 funkcionár N/A 31.01.2018



2790114 Sitárik Peter muž 13.09.1968 SVK 335 funkcionár N/A 31.01.2018

371017 Slovák Milan muž 04.04.1956 SVK 306 funkcionár N/A 31.01.2018

1370415 Stanko Marian muž 10.08.1965 SVK 413 funkcionár N/A 31.01.2018

1380415 Stanková Elena žena 03.01.1972 SVK 413 funkcionár N/A 31.01.2018

280117 Švecová Silvia žena 07.04.1986 SVK 222 funkcionár N/A 31.01.2018

1000411 Trakovický Jozef muž 20.10.1946 SVK 316 funkcionár N/A 31.01.2018

1760515 Trosko Tomáš muž 02.03.1986 SVK 113 funkcionár N/A 31.01.2018

420315 Vahala Pavel muž 22.09.1999 SVK 202 funkcionár N/A 31.01.2018

1770511 Varga Michal muž 25.02.1982 SVK 110 funkcionár N/A 31.01.2018

300116 Vojtek Pavol muž 29.03.1946 SVK 303 funkcionár N/A 31.01.2018

2641215 Vrábel Jozef muž 25.05.1973 SVK 330 funkcionár N/A 31.01.2018

2581115 Záň Michal muž 02.11.1984 SVK BEZ funkcionár N/A 31.01.2018

1550511 Želasko Ondrej muž 06.11.1966 SVK 404 funkcionár N/A 31.01.2018

770416 Barna Denis muž 26.10.1977 SVK 114 organizátor N/A 06.02.2018

1550415 Bernáth František muž 10.12.1959 SVK 205 organizátor N/A 06.02.2018

1730515 Bulík Igor muž 25.11.1985 SVK 113 organizátor N/A 06.02.2018

2960214 Drahovský Jozef muž 20.11.1975 SVK 218 organizátor N/A 06.02.2018

630416 Eisele Július muž 29.09.1951 SVK BEZ organizátor N/A 06.02.2018

850411 Fotul Gregor muž 12.01.1976 SVK 405 organizátor N/A 06.02.2018

180118 Gazdík Peter muž 27.09.1969 SVK 304 organizátor N/A 06.02.2018

1260411 Holečko Imrich muž 02.02.1956 SVK 404 organizátor N/A 06.02.2018

560315 Holiga Ján muž 05.06.1977 SVK 314 organizátor N/A 06.02.2018

390318 Horinek Marián muž 07.11.1971 SVK 105 organizátor N/A 06.02.2018

590416 Ignačáková Dana žena 17.08.1993 SVK 105 organizátor N/A 06.02.2018

50416 Jurkovič Tomáš muž 01.03.1983 SVK 304 organizátor N/A 06.02.2018

880315 Kavec Ján muž 07.04.1970 SVK 309 organizátor N/A 06.02.2018

680517 Konečný Daniel muž 29.04.1971 SVK 105 organizátor N/A 06.02.2018

1910515 Králik Peter muž 13.12.1968 SVK 108 organizátor N/A 06.02.2018

4340713 Kubeš Róbert muž 22.09.1968 SVK 316 organizátor N/A 06.02.2018

790316 Kuriačková Mária žena 21.11.1964 SVK 206 organizátor N/A 06.02.2018

1840516 Lányi Branislav muž 23.09.1992 SVK BEZ organizátor N/A 06.02.2018

2350615 Mikulová Katarína žena 02.05.1973 SVK 331 organizátor N/A 06.02.2018

940411 Ozorák Miroslav muž 10.09.1973 SVK 204 organizátor N/A 06.02.2018

450616 Ozoráková Anikó žena 20.05.1973 SVK 204 organizátor N/A 06.02.2018

690315 Paľa Peter muž 11.09.1986 SVK 321 organizátor N/A 06.02.2018

190416 Peciar Pavol muž 04.09.1973 SVK 210 organizátor N/A 06.02.2018

1190516 Simonides Roman muž 01.09.1967 SVK 316 organizátor N/A 06.02.2018

2790114 Sitárik Peter muž 13.09.1968 SVK 335 organizátor N/A 06.02.2018

371017 Slovák Milan muž 04.04.1956 SVK 306 organizátor N/A 06.02.2018

1370415 Stanko Marian muž 10.08.1965 SVK 413 organizátor N/A 06.02.2018

1380415 Stanková Elena žena 03.01.1972 SVK 413 organizátor N/A 06.02.2018

21117 Suchá Andrea žena 16.09.1977 SVK 206 organizátor N/A 06.02.2018

3960614 Suchý Gabriel muž 02.06.1968 SVK 206 organizátor N/A 06.02.2018

280117 Švecová Silvia žena 07.04.1986 SVK 222 organizátor N/A 06.02.2018

1770511 Varga Michal muž 25.02.1982 SVK 110 organizátor N/A 06.02.2018



630118 Bado Richard muž 24.07.1990 SVK 309 rozhodca licencia STÚ N/A 23.01.2018

720218 Baleš Marek muž 15.04.1977 SVK 114 rozhodca licencia STÚ 05.05.2018 N/A 10.05.2018

770416 Barna Denis muž 26.10.1977 SVK 114 rozhodca licencia ITU 15.08.2019 N/A 15.08.2019

440311 Brunovský Simon muž 10.09.1993 SVK 110 rozhodca licencia STÚ 05.05.2018 N/A 10.05.2018

10117 Bystrická Lenka žena 07.09.1997 SVK BEZ rozhodkyňa licencia ITÚ 15.08.2019 N/A 15.08.2019

280516 Celerin Milan muž 04.03.1965 SVK 313 rozhodca licencia ITÚ 05.05.2018 N/A 05.05.2018

1020416 Cisár Jaroslav muž 23.05.1961 SVK 102 rozhodca licencia ITÚ 15.08.2019 N/A 15.08.2019

200319 Czina Marián muž 24.03.1975 SVK BEZ rozhodca licencia ITÚ 15.08.2019 N/A 15.08.2019

1060316 Daňová Zuzana žena 08.09.2002 SVK 414 rozhodkyňa licencia STÚ 15.08.2019 N/A 15.08.2019

730516 Došek Vladimír muž 04.03.1959 SVK 208 rozhodca licencia STÚ N/A 31.01.2018

2960214 Drahovský Jozef muž 20.11.1975 SVK 218 rozhodca licencia ITU N/A 23.01.2018

60211 Drahovský Tadeáš muž 08.10.1997 SVK 218 rozhodca licencia STÚ N/A 23.01.2018

610818 Holecová Dominika žena 07.01.2000 SVK 107 rozhodkyňa licencia ITU 15.08.2019 N/A 15.08.2019

391017 Hraško Matej muž 07.10.1983 SVK 306 rozhodca licencia STÚ N/A 23.01.2018

610118 Jakubik Peter muž 16.01.1990 SVK 309 rozhodca licencia STÚ N/A 23.01.2018

40111 Jurášek Jozef muž 31.10.1957 SVK 102 rozhodca licencia STÚ N/A 23.01.2018

680517 Konečný Daniel muž 29.04.1971 SVK 105 rozhodca licencia STÚ N/A 23.01.2018

490311 Kuriačka Martin muž 11.10.1958 SVK 206 rozhodca licencia STÚ N/A 23.01.2018

130319 Paľa Daniel muž 11.01.1957 SVK 321 rozhodca licencia STÚ 15.08.2019 N/A 15.08.2019

300412 Pavuk Marian muž 07.01.1975 SVK 213 rozhodca licencia STÚ 15.08.2019 N/A 15.08.2019

190416 Peciar Pavol muž 04.09.1973 SVK 210 rozhodca licencia STÚ N/A 23.01.2018

1350415 Repko Jozef muž 02.09.1968 SVK 417 rozhodca licencia STÚ N/A 23.01.2018

750317 Rudolphi Jan muž 04.12.1972 SVK 206 rozhodca licencia STÚ 05.05.2018 N/A 10.05.2018

371017 Slovák Milan muž 04.04.1956 SVK 306 rozhodca licencia STÚ N/A 23.01.2018

1370415 Stanko Marian muž 10.08.1965 SVK 413 rozhodca licencia STÚ N/A 23.01.2018

3960614 Suchý Gabriel muž 02.06.1968 SVK 206 rozhodca licencia STÚ 15.08.2019 N/A 15.08.2019

1000411 Trakovický Jozef muž 20.10.1946 SVK 316 rozhodca licencia STÚ N/A 31.01.2018

2641215 Vrábel Jozef muž 25.05.1973 SVK 330 rozhodca licencia ITU 15.08.2019 N/A 15.08.2019

1550511 Želasko Ondrej muž 06.11.1966 SVK 404 rozhodca licencia STÚ N/A 23.01.2018

431017 Hrašková Andrea žena 24.01.1983 SVK 306 rozhodkyňa licencia STÚ N/A 23.01.2018

330516 Koreňová Tereza Rebeka žena 12.07.1999 SVK 108 rozhodkyňa licencia ITU 15.08.2019 N/A 15.08.2019

790316 Kuriačková Mária žena 21.11.1964 SVK 206 rozhodkyňa licencia STÚ N/A 23.01.2018

450616 Ozoráková Anikó žena 20.05.1973 SVK 204 rozhodkyňa licencia STÚ N/A 23.01.2018

1210516 Ozoráková Miroslava žena 26.04.1999 SVK 204 rozhodkyňa licencia ITU 15.08.2019 N/A 15.08.2019

2541115 Poláková Katarína žena 10.07.1995 SVK 110 rozhodkyňa licencia STÚ 05.05.2018 N/A 10.05.2018

1380415 Stanková Elena žena 03.01.1972 SVK 413 rozhodkyňa licencia STÚ 15.08.2019 N/A 15.08.2019

2080514 Szabóová Zuzana žena 19.03.1979 SVK 414 rozhodkyňa licencia ITU 15.08.2019 N/A 15.08.2019

280117 Švecová Silvia žena 07.04.1986 SVK 222 rozhodkyňa licencia ITU 15.08.2019 N/A 15.08.2019

1430415 Bielik Viktor muž 09.12.1977 SVK 219 tréner Dat licenciu Dat dokument01.02.2018

440311 Brunovský Simon muž 10.09.1993 SVK 110 tréner diplom ## 20.08.2015 UK FTVŠ Bratislava GS STÚVýpis RT 01.02.2018

2960214 Drahovský Jozef muž 20.11.1975 SVK 218 tréner Dat licenciu Dat dokument01.02.2018

850411 Fotul Gregor muž 12.01.1976 SVK 405 tréner Dat licenciu Dat dokument01.02.2018

390318 Horinek Marián muž 07.11.1971 SVK 105 tréner Dat licenciu Dat dokument06.02.2018

590416 Ignačáková Dana žena 17.08.1993 SVK 105 trénerka Dat licenciu Dat dokument06.02.2018

50416 Jurkovič Tomáš muž 01.03.1983 SVK 304 tréner Dat licenciu Dat dokument01.02.2018



360211 Kubek Tomáš muž 01.04.1991 SVK 110 tréner diplom S364b17 07.06.2017 Prešovská univerzita GS STÚDat dokument19.03.2018

790316 Kuriačková Mária žena 21.11.1964 SVK 206 tréner Dat licenciu Výpis RT 01.02.2018

270917 Lacko Tibor muž 09.06.1966 SVK 213 tréner Dat licenciu Dat dokument01.02.2018

820315 Mandzák Peter muž 12.08.1977 SVK 302 tréner Dat licenciu Dat dokument01.02.2018

830315 Mandzáková Martina žena 01.03.1977 SVK 302 tréner Dat licenciu Dat dokument01.02.2018

1870611 Michalec Jan muž 13.03.1971 SVK 105 tréner Dat licenciu Dat dokument01.02.2018

780311 Pouš Richard muž 14.06.1971 SVK 302 tréner Dat licenciu Dat dokument01.02.2018

1190416 Roziak Ján muž 18.04.1981 SVK 108 tréner Dat licenciu Výpis RT 01.02.2018

410616 Slouka Pavel muž 28.06.1956 CZE 316 tréner Dat licenciu Dat dokument01.02.2018

371017 Slovák Milan muž 04.04.1956 SVK 306 tréner Dat licenciu Výpis RT 01.02.2018

700617 Uličný Michal muž 20.01.1990 SVK BEZ tréner diplomSO831/2017 D V/331.05.2017 UK FTVŠ Bratislava GS STÚDat dokument01.02.2018

1770511 Varga Michal muž 25.02.1982 SVK 110 tréner Dat licenciu čestné prehlásenie01.02.2018

3440313 Stevens Alena žena 12.03.1982 SVK 419 trénerka Osvedčenie501/2326/923.05.2017 British Triathlon  UKCC GS STÚDat dokument31.05.2018

280117 Švecová Silvia žena 07.04.1986 SVK 222 trénerka Osvedčenie3006/2013 15.05.2013 UK FTVŠ Bratislava GS STÚDat dokument22.02.2018


